
UCHWAŁA NR XXX/264/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pozytku publicznego w 2013 roku

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2013 r. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 1F958D76-0360-4CFF-B98B-F37FAD7E97C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/264/2014 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Sprawozdanie z realizacji programu wspó ł pracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarz ą dowymi 
prowadz ą cymi dzia ł alno ść w sferze po ż ytku publicznego w 2013 r.

 Roczny Program Współpracy Gminy Przodkowo z Organizacjami Pozarządowymi pod nazwą „Lokalne 
Partnerstwo na rok 2013” uchwalony został przez Radę Gminy Przodkowo w dniu 31 stycznia 2013 r. 

 Na realizację programu w budżecie Gminy na 2013 rok przeznaczono kwotę 18.000zł. W ramach realizacji 
programu w konkursie ofert  uczestniczyło 5 organizacji pozarządowych działające na terenie Gminy, które 
w sumie złożyły 11 projektów. Wszystkie złożone projekty otrzymały dofinansowanie. 

 W obszarze: 

I.  Kultura i sztuka 

1.  Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Tańczyć każdy może – rozwijamy swoje umiejętności” – 
1.500zł 

2.  Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „„60 lat? To nie je wiele! Colatné 
zéńdzenié seniorów szôłtëstwa Rąb”– 1.500 zł. 

3. Stowarzyszenie „Tacy Sami” ; tytuł projektu „Integracyjne warsztaty rzeźbiarskie – 2.000 zł 

II. Turystyka i aktywny wypoczynek

1.  Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „Historiczné place wejrowsczégo 
krézu” – 1.000 zł. 

2.  Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Turystyka – rozwijamy sprawność fizyczną oraz poznajemy 
region”” – 2.000 zł 

3. Klub Sportowy ALFA; tytuł projektu „Rajd rowerowy na odnowionej trasie błękitnej, inwentaryzacja 
i odnowienie szlaku rowerowego na terenie Gminy Przodkowo” – 2.000zł 

III. Kultura fizyczna , sport i rekreacja

1.  Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Bawmy się – organizacja imprezy sportowo – rekreacyjnej 
Wilanowie” – 1.000 zł. 

2.  Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Uśmiech dla wszystkich – impreza rekreacyjno - sportowa” – 
1.500zł. 

3.  Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski; tytuł projektu „Wycieczka rekreacyjno-krajoznawcza 
„Poznajemy Beskid Żywiecki” – 1.000 zł. 

4.  Stowarzyszenie ‘Tacy Sami” w Przodkowie; tytuł projektu „Dzień Sportu Osób Niepełnosprawnych „ – 
2.500 zł 

5. Koło Gospodyń Wiejskich w Kosowie; tytuł projektu „Wspólna praca nas wzbogaca” – 2.000zł. 

 Łączna wartość udzielonych dotacji w ramach konkursu wyniosła 18 000 zł.. Wszystkie projekty zostały 
zrealizowane i rozliczone prawidłowo w przewidzianych w umowach terminach. Do realizacji programów 
zaangażowanych po stornie organizacji pozarządowych zostali zaangażowani nauczyciele, terapeuci zajęciowi, 
rodzice oraz wolontariusze. W realizacji projektów bezpośrednio uczestniczyło 1318 osób, w tym 486 osób 
niepełnosprawnych. Na długości 20 km zinwentaryzowano i odnowiono przebiegający przez Gminy szlak 
„Błękitny”.

Id: 1F958D76-0360-4CFF-B98B-F37FAD7E97C7. Uchwalony Strona 1




